
お取引先各位 

 

「GISELe（ジゼル）」刊行月変更と新体制のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度弊社発行「GISELe（ジゼル）」の刊行月変更等について連絡させていただきます。 

 

ファッション誌「GISELe」は年 10 回の刊行を続けてまいりましたが、2023 年度より年

8 回（4・6・8・9・10・12・2・3 月の 28 日発売）になります。 

 おしゃれが大好きな読者の方々にファッションでもっと幸せになっていただけるよう、

独自のシンプルスタイルを毎号 1 テーマ掘り下げ型の実用的な切り口とビジュアルで提案

していく方向性は変わりません。今後は「GISELe」でしか手に入らない、こだわりの商品

を EC で充実させていきます。 

 また、一昨年、本格始動いたしました「GISELe WEB」はデザインや操作性をリニュー

アルし、PV を順調に伸ばし、P/セッションは約 8P を回遊してくださっている固定ファン

の多いウェブサイトに育ってまいりました。ファッションだけでなく、美容、占い、新たな

連載記事を増やし、「GISELe WEB」ならではの選び抜いた情報をお届けします。 

 今後は定刊誌、ウェブを核とした「GISELe」ブランドの事業拡大を図り、「GISELe」ブ

ランドのファンになってくださった皆さまに対するサービスを充実させてまいります。 

 これらのビジネスをスピーディに実現するために、定刊誌・ウェブ・EC・ブランドビジ

ネスをトータルでディレクションするブランドマネージャーとして金山智行、定刊誌の編

集長として菊池美遊が就任します。今後の「GISELe」ブランド展開にご期待ください。 

  

 引き続き変わらずご指導・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

●現行の刊行 

4・5・6・8・9・10・12・1・2・3 月 各月 28 日発売 

●2023 年 4 月以降の刊行 

4・6・8・9・10・12・2・3 月 各月 28 日発売 

※判型 A4 変型・定価 850 円（本体価格 773 円） 

※各号 28 日標準発売 

以上 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社主婦の友社 メディア営業部 

TEL:03-5280-7510 


